
Knihovna Střeň nabízí k zapůjčení elektronickou Albi tužku a k tomu několik 

interaktivních knih.  

Kouzelné čtení je unikátní vzdělávací koncept, díky kterému se děti zábavnou a poutavou 

formou dozví spoustu zajímavých a užitečných informací. Kouzelné čtení je určeno jak dětem 

v předškolním věku, tak dětem starším, ale bezpochyby zaujme i dospělé. Záleží pouze na tom, 

jakou knihu si právě zvolíte.  

Je to velmi jednoduché, elektronická tužka slouží jako čtečka speciálního kódu, který je ukryt 

přímo na stránkách knih. Díky této technologii tužka dokáže předčítat text, který je v knize 

vytištěn i ten, který je skryt pod ikonami či obrázky. V knihách naleznete nepřeberné množství 

doplňujících informací, ale také vědomostní či postřehové hry. 

 

 

 

 

 

 

 


